
Vi søger netop nu en kreativ og iderig studentermedhjælper, som har lyst til at udfolde sine
kommunikative evner i ngo’en FISKEN.

Dine arbejdsopgaver
Som studentermedhjælper skal du primært varetage FISKENs SoMe-kommunikation på
Instagram, TikTok, Facebook og LinkedIn. Du vil også være ansvarlig for at designe og
opsætte plakater og handouts. Derudover vil du spille en central rolle i kommunikationen af
FISKENs arbejde og resultater til vores samarbejdspartnere, bevillingsgivere og politikere. 

Om dig
Vi forestiller os, at du er i gang med en kommunikationsuddannelse, f.eks. visuel
kommunikation, journalistisk eller media and communication, og brænder for at komme ud
og prøve dine evner af. Du er velformuleret og idérig, og du ved hvordan du skal ”tale” til
unge i din kommunikation. Du er god til at fortælle historier både gennem skrift, video og
lyd, og du har et skarpt blik for det visuelle udtryk. Derudover lægger vi vægt på, at du: 

Har en udpræget can-do mentalitet
Har stærke skriftlige formidlingsevner 
Har en finger på pulsen i forhold til kommunikative tendenser på sociale medier
Har flair for og/eller erfaring med grafisk arbejde i f.eks. inDesign
Har erfaring med og mod på hjemmesideredigering

Vi tilbyder
 Som studentermedhjælper bliver du en del af en spændende og hjertevarm ngo i rivende
udvikling. I FISKEN løfter og støtter vi unge mellem 13-24 år i at få det ungdomsliv, de
drømmer om. Vi har et rummeligt og uformelt arbejdsmiljø, og vi vægter samarbejde og
fællesskab. Derudover bliver du en del af en arbejdsplads, hvor du:

Har stor selvbestemmelse og indflydelse på egne arbejdsopgaver
Får mulighed for at prøve kræfter med mange forskellige kommunikationsopgaver
Får dybdegående indsigt i ngo-verdenen
Arbejder sammen med søde og hjælpsomme kollegaer

Lyst til et job med mening?
Så send os din ansøgning og CV senest den 12. maj. Ansøgninger behandles løbende, og vi
ansætter, når vi har fundet den rette kandidat. Har du spørgsmål, eller vil du vide mere om
jobbet, er du velkommen til at kontakte leder Maja Thorsteinsson på mail: maja@fisken.org,
hvorefter hun vil ringe til dig. 

FISKEN opfordrer alle, uanset køn, alder, religion, handicap og etnisk baggrund, til at søge.

Er du FISKENs nye kommunikationsstjerne?

mailto:maja@fisken.org

